プレスリリース

2016年 1月 29日（金）

株式会社アルファポリス

（コード番号 9467 東証マザーズ）

株式会社アルファポリス（本社所在地：東京都渋谷区、代表取締役：梶本雄介、以下「アルファポリス」）は、アルファポリス

が出版する人気女性向け小説のスマートフォン向けアプリ『きゅん PON！』の提供を、iOS 及び Android 向けに開始いたしま

したので、お知らせいたします。

小説のイケメン達とのシチュエーションを実際に体験できたら・・・

そんな乙女の妄想がゲームになりました！アルファポリスから出版している人気女性向け小説からあなたの乙女心にきゅん！

っとくるシチュエーションを厳選！豪華な声優さん達により、原作のささやきを完全再現しました。

甘いヒトトキをたっぷり堪能してください。

アルファポリスが出版する人気女性向け小説がついにゲーム化！

貴女の理想のシチュエーションはきっとこの中にある・・・

＜『きゅん PON！』の遊び方＞

 スチルとボイスを手に入れるのは超カンタン！

ガラポンを回して PON！と景品を獲得するだけ。

景品を獲得するごとにセリフが開放。全部集めるとすべてのセリフを聴くことができるシチュエーションの完成です。

きゅん PON！限定の描きおろしスチル&ボイスも多数ご用意。貴女をさらにとろける様な世界に誘います。

ガラポンを回すための福引券は景品として獲得する他、2時間に 1回のログインボーナス、プレゼントバナーをクリックなどで

獲得できるので、こまめにログインしましょう！いっぱい回して、すべての作品のイケメン達と恋をしよう！

＜登場作品＞

レーベル発行部数累計・230万部を超える大人のための恋愛小説レーベル「エタニティブックス」の人気小説を中心に、シリー

ズ発行部数累計・24万部を超える『詐騎士』や、同累計・19万部を超える『異界の魔術士』などの人気書籍を含む、全１２種

類の作品をモチーフにしております。

● 詐騎士      ● 異界の魔術士

● 漆黒鴉学園    ● 猫かぶり御曹司とニセモノ令嬢

● ジュディハピ！  ● シュガー＊ホリック

● お騒がせマリッジ ● 蛇王さまは休暇中

● 黒豹注意報 ～新米ＯＬタンポポの受難!?～

● 乙女ゲーム世界で主人公相手にスパイをやっています

● 私がアンデッド城でコックになった理由

● ダークな乙女ゲーム世界で命を狙われてます

＜キャスト紹介＞

新進気鋭の若手から、『ダイヤの A』 や『黒子のバスケ』などの人気アニメでも活躍されている人気声優・増田俊樹氏まで、

多彩な豪華声優陣による、乙女心にきゅん！とくる甘いささやきをお届けします。

増田俊樹 ランズベリー・アーサー 沢城千春 中澤まさとも

【アニメ】

・ サムライフラメンコ（主役・羽佐間正義）

・ ダイヤの A（若林豪）

・ 黒子のバスケ（葉山小太郎）

・ 美男高校地球防衛部LOVE！（蔵王立）

【アニメ】

・ｽﾀﾐｭ 高校星歌劇（月皇海斗）

・ｸﾛｽｱﾝｼﾞｭ 天使と竜の輪舞（通信士）

・ﾊﾞﾃﾞｨｺﾝﾌﾟﾚｯｸｽ（ｶﾞﾙｼｱﾝ・ﾊﾞｰｽ）

・ﾊｲｷｭｰ！！（渡親治）

【アニメ】

・ 赤髪の白雪姫（シイラ ・エイガン）

・ 霧島レイ（トア）

・ ザクセスヘヴン（火野ライガ）

・ 犬とハサミは使いよう（黒服）

【アニメ】

・DEAR BOYS

・藍より青し～縁～

・鋼の錬金術師

・銀の匙 Silver spoon（豊田直樹）

高坂篤志 村上喜紀 上田貴紀 藤原翔大

【アニメ】

・ 「ヘタリア」シリーズ

（エストニア/プロイセン/ギリシャ）

・ 新テニスの王子様（三津谷あくと）

・ 夜ノヤッターマン（Ｇ隊長）

・ VENUS PROJECT（実況）

【アニメ】

・魔法少女大戦（クルーB）

・【劇場アニメ】屍者の帝国

【ナレーション】

・BS10 「It's SHOW タイム」

【ゲーム】

・ポイッとヒーロー（クサナギ）

【アニメ】

・トライブクルクル（シルバー）

【ナレーション】

・BS-TBS「湘南タイム」

・BS-TBS「七里ガ浜☆」

・BS-日テレ「ふたり道」

＜ゲーム概要＞

◆ アプリ名 ：きゅん PON！ ～無料でイケメンボイス＆スチル GET！～

◆ サービス開始日 ： 2016年

◆ 価格 ： ダウンロード無料（一部アイテム課金あり）

◆ 対応 ： Google Play版（Android）／ App Store版（iOS）

App Store：https://itunes.apple.com/jp/app/apple-store/id1064860319?pt=364665&ct=alphapolis%2Fir&mt=8

Google Play™：https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.alphapolis.games.pon

＜株式会社アルファポリス 会社概要＞

2000年設立、東証マザーズ上場（2014年 10月）、資本金 8億 6382万円（2015年 9月時点）。

株式会社アルファポリスはネット発の人気作を出版することに軸をおいた出版社です。誰でも自由に小説や漫画等の作品を投

稿・登録できるWebサイト「アルファポリス」を運営しており、その投稿・登録作品から『ゲート 自衛隊 彼の地にて、斯

く戦えり』『レイン』『虹色ほたる 永遠の夏休み』等、次々とヒット作を手がけています。

現在では、出版事業を通じて蓄積した自社 IPを活かした、ゲーム事業にも積極的に取り組んでおります。

（URL http://www.alphapolis.co.jp/)

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社アルファポリス 管理部 戸谷

TEL:03-6277-0123 MAIL: company_info@alphapolis.co.jp

※情報は、発表日現在のものです。発表後予告なしに内容が変更されることがあります。あらかじめご了承ください。

※Apple、Appleのロゴ、App Storeは、米国および他国の Apple Inc.の登録商標です。

※iOS は Cisco Systems, Inc. またはその関連会社の米国およびその他の国における登録商標または商標です。

※Google 、Android 、Google Play は、Google Inc. の商標です。

※その他すべての商標は、各々の所有者の商標または登録商標です

※コンテンツ利用の際は、パケット通信料が別途かかります。

https://itunes.apple.com/jp/app/apple-store/id1064860319?pt=364665&ct=alphapolis%2Fir&mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.alphapolis.games.pon
http://www.alphapolis.co.jp/
mailto:company_info@alphapolis.co.jp